

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערב שבת קודש פרשת בראשית, כ"ג תשרי ה'תשס"ח (5.10.07)



שמים חדשים וארץ חדשה

בקרב מאוד נכוננו לנו הפתעות וכדברי הנביא: "כי הנני בורא שמים חדשים וארץ חדשה" וכפירוש רש"י "שמים חדשים ממש". נעלים באין ערוך מאותם שנבראו בששת ימי בראשית

בששת ימי בראשית. אלא שכאן מתעוררת השאלה, כיוון שביכולתו לברוא עולם מושלם יותר, מדוע לא עשה זאת כבר בששת ימי בראשית?

מוסבר על כך בתורת החסידות, כי שלימותו של העולם כפי שנברא בששת ימי בראשית הינה שלימות הנובעת מרצונו ית' להשפיע, מצד עצמו ותו לא, ובלשון הקבלה והחסידות "אתערותא דלעילא" (=התעוררות מלמעלה). שלימות העולם בזמן הגאולה, נובעת גם היא מ"אתערותא דלעילא" אבל כזו הבאה לאחר "אתערותא דלתתא" (=התעוררות מלמטה),

השבת יקראו בכל קהילות ישראל, את פרשת בראשית. סיפור הבריאה, בעשרה מאמרות נפרש לפנינו. 'בראשית' אף הוא מאמר, וממנו מציאות היולית תחילה ולאחריה בריאת שמים וארץ, עולם זך וטהור טבול במים. מכאן ואילך אור בראשית, רקיע ארץ וימים, עשב וכל וצומח, מאורות ברקיע השמים, עוף ודגי הים, בהמה וכל חיות השדה ואדם נור הבריאה. "ויכל אלוקים ביום השביעי מלאכתו" מה היה עולם חסר? מנוחה! באת שבת, באת מנוחה, כלתה ונגמרה המלאכה."

לאחר עבודת בני ישראל במשך אלפי שנה, בעשיית רצונו ית' מתוך מסירות נפש, בקיום תורה, מצוות ומעשים טובים, ביזוך העולם ועד לעשייתו "לדירה לו ית'" בגאולה האמיתית והשלימה.

כוס של ברכה ממלך המשיח



בסיומה של ההתוועדות, הקהל העצום מתרכז בכמה "תורים" וניגש לקבל "כוס של ברכה", מהרבי שליט"א מלך המשיח

העולם מוכן

עבודה זו מביאה גם היא "לתולדות מלא", אבל של זמן הגאולה, כנזכר ביחוסו של דוד "אלה תולדות פרץ" (תולדות מלא), וכדברי המדרש "פרץ זה משיח שנאמר "עלה הפורץ לפניהם".

בשיחותיו הקדושות חוזר וקובע הרבי שליט"א מלך המשיח, באופן ברור ונחרץ, כי עתה נשלמו כבר כל ענייני עבודתנו המביאים ל"תולדות מלא" של זמן הגאולה, וגם העולם כבר מוכן לגאולה. זכותנו וחובתנו העכשוויים, לפרסם מתוך אהבת ישראל גדולה את בשורת הגאולה לכל אחינו בני ישראל שליט"א, כמו גם לכל אנשי הדור, כדי לזרז את התגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש.

משכילה הקב"ה מלאכת שמים וארץ הייתה זו בריאה לתפארת, שלימה ומשוכללת לכל פרטיה, ציורית באופן מדהים, כפי שרק הוא יודע לעשות.

תולדות מלא

שלימות המוצאת ביטוי גם בפירוש חז"ל לפסוק "אלה תולדות השמים והארץ בהבראם", נאמר כאן "תולדות" מלא (בשני ווי"ם שלא כבמקומות אחרים בתורה, שם נכתב 'תולדות' חסר) ללמדך "עולם על מילואו נברא" משוכלל שלא חסר דבר.

אלא שאם נדמה היה, כי בבריאה זו מיצה כביכול, הקב"ה את יכולתו, מתברר שמחכות לנו הפתעות וכדברי הנביא ישעיהו נביא הגאולה: "כי הנני בורא שמים חדשים וארץ חדשה" וכפירוש רש"י "שמים חדשים ממש". שמים וארץ חדשים של זמן הגאולה, נעלים באין ערוך מאלו שנבראו



חדשות טובות

הוקמו מאחזים חדשים

● מבצע העלאת מאחזים חדשים ברחבי יהודה ושומרון התקיים ב"ה בחול המועד סוכות, וכלל עליות למאחזים הבאים, גבעת העייטס ליד היישוב אפרת, גבעה 1013 ליד חלחול שנמצאת באזור חברון, נופי חשמונאים שליד היישוב חשמונאים, מאחז הרחיבי שליד היישוב אלון מורה, ומאחז שבות עמי שבשומרון. מארגני המבצע מסבירים שהדרך היחידה לחזרה לבטחון אמיתי בארץ ישראל זו בניה חופשית ברחבי יהודה ושומרון והקמת ישובים חדשים.

בית משיח - חוב"ב

● בעקבות מכתבי עידוד מהרבי שליט"א מלך המשיח להרחבת הפעילות, החליט הרב יוסף יצחק קיש מנהל בית משיח בישוב בצרה, להרחיב את הפעילות גם לישובים הסמוכים בני ציון וחרוצים אשר יקרא מעתה בית משיח חוב"ב (חרוצים, בצרה ובני ציון). כבר לקראת ראש השנה נפתח שיעור תניא במרכז הטיפולי במושב חרוצים. במסגרת מבצע שופר נערך סבב בבתי הספר בחוב"ב להשמייע את קול השופר ולהסביר את עניינו. במקביל נערכה הפצת עלוני החגים ב-850 תיבות דואר וחלוקת צנצנות דבש בצירוף תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח. לחג הסוכות נבנו ע"י הרב יוסף יצחק ארבע סוכות לזיכוי הרבים, כאשר התושבים מגלים היענות חיובית למבצע. טל' למעוניינים לסייע: 054-599-8559.

"ויעקב הלך לדרכו"

פרטים במוקדי חב"ד

כח מעשיו הגיד לעמו

עבות", ויש צורך בלימוד ודיון בתורה-שעל-פה לברר שהם אתרוג לולב והדס.

וטעם הדבר, לפי שכללות העבודה היא לעשות לו ית' דירה בתחוננים דוקא, ולכן, גם בלימוד התורה בעולם, ההתחלה היא באופן של ההעלם וחושך, הן ביחס לאדם, והן ביחס לתורה עצמה. ועפי"ז הביאור בדרך הרמז הוא: כשם שהסדר של כללות הבריאה הוא באופן ש"הארץ היתה תוהו ובוהו וחושך", ואח"כ "ויאמר אלקים יהי אור",

כן הוא הסדר בנוגע לארץ ישראל - "לתת להם נחלת גוים", שהכוונה היא שישאל יעשו מ"נחלת גוים" (מצילות של 'תחוננים') "ארץ ישראל" (דירה לו ית'), ולכן בתחילה "נתנה להם" (לאוה"ע), ועד שבגלל זה יש מקום (ע"פ תורה) לטענת אוה"ע לישראל "לסטים אתם שכבשתם ארצות שבעה גוים", להיותה תחילה "נחלת גוים".

לעשות מזה ארץ ישראל

במילים אחרות - "כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו: כוונת בריאת כל הארץ היא כדי ליתנה "לאשר ישר בעיניו" - לישראל, כמו שכתוב: "כח מעשיו הגיד לעמו", "בראשית .. בשביל ישראל שנקראו ראשית", אלא ש"ברצונו" שהנתנה לישראל תהיה באופן שישאל יעשו מ"נחלת גוים" ארץ ישראל, "ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו."

זהו גם ה"טעם שתשובת ישראל לאומות נמצאת בפתיחת התורה - שגם בלימוד התורה בעולם מודגש הענין ד"לתת להם נחלת גוים",

מלמדן אותו כל התורה כולה .. וכיון שבא לאויר העולם בא מלאך וסטרן על פיו ומשכחו כל התורה כולה". וידוע הביאור ("למה מלמדן אותו ואח"כ משכחין ממנו") - שלימוד כל התורה במעי אמו הוא נתנית-כח ללימוד התורה לאחר הלידה.

ואכן לאחר הסיוע משמים ע"י המלאך המלמדו את התורה כולה, הנה כדי שיהיה לימוד התורה



בעולם ובגדריו ולכן - "בא מלאך .. ומשכחו כל התורה כולה". מכאן שתחילת לימוד התורה אצל האדם היא במצב של **העלם וחושך** מבחינת ידיעתו את התורה, אך ע"י יגיעתו הוא הולך ומוסיף בלימוד וידיעת התורה צעד אחר צעד, "בן חמש שנים למקרא בן עשר שנים למשנה וכו'", עד ללימוד וידיעת כל התורה כולה.

תחילה חושך ואח"כ אור

ועד"ז בלימוד כל ענין פרטי בתורה - שתחלת הלימוד הוא בתורה-שבכתב ואח"כ לומדים את פירושו בתורה-שבעל-פה. ולדוגמא: במצות נטילת לולב בחג הסוכות - שבתושב"כ לא נתפרשו השמות אתרוג, לולב והדס, אלא בלשון **סוּסוּם**: "פרי עץ הדר כפת תמרים וענף עץ

על הפסוק הראשון בבראשית - מפרש רש"י: "אמר רבי יצחק: לא ה'ה צריך להתחיל את התורה אלא מ"החודש הזה לכם" שהיא מצווה ראשונה שנצטוו בה ישראל, ומה הטעם פתח בבראשית? משום "כח מעשיו הגיד לעמו לתת להם נחלת גוים". שאם יאמרו אומות העולם לישראל: לסטים אתם שכבשתם ארצות שבעה גוים, הם אומרים להם: כל הארץ של הקב"ה היא, הוא בראה ונתנה לאשר ישר בעיניו, ברצונו נתנה להם וברצונו נטלה מהם ונתנה לנו".

ויהי ערב ויהי בוקר

וצריך להבין: כדי לשלול את טענת "לסטים אתם" - מוטב ה'ה לתת את הארץ מלכתחילה לישראל, ולא תחילה לגוים, ואח"כ ליטלה וליתנה לנו?

ואם בכל זאת רצה הקב"ה ליתנה תחילה להם ואח"כ ליטלה מהם וליתנה לנו, ובמילא נדרש המענה לטענה "לסטים אתם" - אין הכרח שמענה זה יה'ה דוקא בפתיחת התורה, אלא יכול להיות מאוחר יותר, ולדוגמא: בברית בין הבתרים שאז הביטיח הקב"ה "לזרוע נתתי את הארץ הזאת גו'?

והענין יובן עפ"י העיקרון של "ויהי ערב ויהי בוקר" - תחילה חושך ואח"כ אור, כפי שבא לידי ביטוי בדברי חז"ל (נדה ב, ב) "הולד .. במעי אמו..

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

מעלתם של ישראל

הגילוי וההכרה של אומות העולם במעלתם של ישראל מתחזק מדור לדור, כשאנו מתקרבים יותר ויותר לגאולה האמיתית והשלמה, כאשר יקויים "והלכו גוים לאורך", "והיו מלכים אומניך ושרותיהם מניקותיך" וכו'.

(שבת בראשית, ה'תשנ"ב)

מהשכינה. (תרגום מתיקוני זוהר תיקון ז' כד, א)

בראשית ברא אלוקים (בראשית א, א)

אם תשכיל תמצא כי מלת "בראשית" תרמוז על בנין בית ראשון שעמד ת"י שנה, כמנין "בזאת יבא אהרון אל הקדש" וכבר ידעת מאמר רז"ל שבית המקדש נברא קודם השמים והארץ ומפני זה הקדים מלת בראשית ברא ואח"כ "את השמים ואת הארץ". ולפי שעתידי ליחבר אמר "והארץ היתה תוהו ובוהו", לפי שנסתלקה שכינה מישראל.

"רוח אלוקים מרחפת על פני המים זו התורה .. ויאמר אלוקים יהי אור" ירמוז על ימות המשיח שהזכיר בו הכתוב "קומי אורי כי בא אורך וכבוד ה' עליך זרח". (רבינו בחיי)

פרשת בראשית

בראשית ברא אלוקים (בראשית א, א)

"בראשית" - אותיות "ירא בשת". אוי לו לסמאל כשיבוא הקב"ה לפדות השכינה וישראל מהגלות ויתבע ממנו ומהשבעים אומות ומהמונים שלהם כל מה שהצירו והרעו לישראל.

לפי שקודם שגלו ישראל גילה לו הקב"ה שישראל עתידים להיות תחת שיעבודו והראה לו ולשבעים אומות שתחת ידו והשכר שיהיה להם אם יכבדו את ישראל בגלות, שכן כתוב (אצל פוטיפר) "ויברך ה' את בית המצרי בגלל יוסף",

והם הממונים שלו אינם מכבדים את ישראל, אלא מבזים אותם ואת השכינה.. ולכן קול יוצא בכל יום מן השמים ומזהירו "ירא בושת" יהא לך בזיון ופחד

לוח השבת

פרשת בראשית

לפי שעון חורף הדלק"ג מוצש"ק

ירושלים 4:44 5:55
תל אביב 4:59 5:56
חיפה 4:50 5:55
באר שבע 5:01 5:56
ניו יורק 6:13 7:11

הפטרה: וישעיה סא י - סג ט
מברכים החדש - מרחשון
המולד" יום ה', ש' 17, ד' 10, 1 ח'
ראש חודש: יום ישישי ושבת קודש.

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
מקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש.רומני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

הפצת שיחת הגאולה

טובתו האישית של כל אחד

"יהי רצון שהוא בתוכי כל אנ"ש יכיר את הענין דהפצה, זהו טובתו של כל אחד ואחד המפיץ .."

(תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, אג"ק כרך ח"י ע' שעא, אגרת ויתנתס)

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -

החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתמליך -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

להרה"ח חיים ורעייתו חנה שיחיו ציק
לרגל יום הבר מצוה של בנם
הת' שניאור זלמן שי' ביום כ"ח תשרי
בברכה להיות חי"ל בצבא הרבי שליט"א
מלך המשיח ולרוב נחת חסידותי מתוך
הרחבה של זמן הגאולה.

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

החפץ בעילום שמו

מדרכי השם הוא, ובודאי ידוע לו פתגם רבינו הזקן (נדפס בהיום יום ער"ה) מי ווייסט גאר ניט ווי טייער עם איז דער גוף פון א אידען, ובמילא צדיק למלאות אחרי הוראת הרופאים ולראות ססדרי אכילה ושת' ומנוחה יהיו כנצרך לבריאותו בריאות גופו...".

רציית להמשיך, אך פרץ של בכי עצור מעברו השני של הקו, מנע זאת ממני. המתנתי זמן מה עד שבכיו נרגע מעט. כעת הוא סיפר באופן מפורט יותר על בעייתו הבריאותית של הבת ואכן לא היה זה דבר קל. חזרתי והדגשתי לו כי התשובה מכילה ברכה ברורה ביותר לרפואתה.

תוכנו של המכתב השני עסק בעידודו של רב בהנהגת קהילתו ומשמעות מינויו לתפקיד זה: "וכבר ידוע מאמר רז"ל אשר כל מינוי הרי הוא מן השמים ובפרט מינוי בקהלה קדושה ובוודאי ינצל כבודו טיב כשרונותיו...".

המכתב השלישי התייחס לבריאותו של פלוני בנושא העין, והדגיש את הקשר שבין חולי הגוף לחלק בתורה המקביל. ולכן ביחס למאור עיניו הרי שעליו ללמוד את המאור שבתורה זו תורת החסידות: "ובנוגע

"השעה הייתה די מאוחרת בלילה, מספר הרב זמרני ציק מבת ים, כאשר הטלפון צלצל במשרדי. הרמתי את השפופרת תוך כדי אמירת "יחי המלך". לרגע ששרה שתיקה, אך מיד שמעתי את קולו של אדם ששאל בהססנות מה: "ערב טוב וסליחה על השעה המאוחרת. ראיתי פרסום שלכם בנוגע לאפשרות לבקש ברכה באמצעות האגרות קודש", האם זה ניתן להעשות כעת?

השבתי לו בחיוב, תוך שאני נוטל טופס מוכן לבקשת ברכה מרבי שליט"א מלך המשיח ושואל באופן טבעי לשמו של הפונה.

"אודה לך מאוד אם אוכל לבקש את הברכה מבלי להזדהות, האם זה ניתן? שאל בעדינות. עניתי לו שבהחלט הדבר אפשרי והוא אינו חייב להזדהות וכל שנדרש הוא שמו הפרטי (המלא) של האדם עבורו מבקשים את הברכה ושם אימו.

לרגע תהיתי מדוע הוא אינו מוכן לציין את שמו, אך סגנון דיבורו התורני נטע בי את התחושה, כי מדובר באישיות תורנית שחוששת להיחשף...

"ובכן מדובר בבתנו. ילדה בגיל 11 אשר מאושפזת כעת בתל השומר, אך הרופאים אינם מסתירים מאתנו את העובדה, שהם אינם יודעים להגדיר את סיבת מחלתה.

לאחר שכתבתי את בקשתו לקחתי את אחד מכרכי האגרות קודש (היה זה כרך ח') הכנסתי את המכתב כשאני אומר לבן שיחי, כי אנו נוהגים לומר כעת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". הייתה כעין שתיקה על הקו (ואולי הוא אמר בקול שקט) וכשפתחתי את הכרך היה זה בעמודים קמב-קמג.

עיון בצידו הימני של העמוד גילה התייחסות ברורה לנושא הבריאות. אמרתי לו שרואים מהתשובה, ברכה ברורה לבתו והתחלתי להקריא את התשובה: "בבריאותו כלל, שכבר ידוע פסק תוה"ק (רמב"ם הל' דיעות ריש פ"ד) שהיות הגוף בריא ושלים



לפועל: עליו להחליט בעצמו בהחלטה גמורה לקבוע שיעור בלימוד תורת החסידות מכאן ולהבא, והחלטתו זו עצמה תמהר רפואת...".

"האם יש הכרח שזה יתבצע בשיעור בו משתתפים רבים, או שזה אפשרי גם ללמוד בחבורותא?...".

הבנתי כי הוא עדיין חושש להיחשף. השבתי כי הוא אינו חייב ללמוד בפומבי ויכול ללמוד בחבורותא. הוא הודה לי מאוד ונראה היה שהשיחה עומדת להסתיים, כאשר משהו פנימי האייץ בי להקריא לו שוב את המכתב השני שלכאורה לא עסק בנושא הרפואי, אלא במינויו של רב.

כשסיימתי להקריא את המכתב השני בפעם הנוספת, שאלתי האם זה אומר לו משהו?

"להערכתני זה גם מסר עבורי, אמר, בימים אלה נתמנתי לדיין...".

יין מלכות

מתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח

ידוע פתגם רבותינו נשיאנו - "אזוי ווי מ'שטעלט זיך שבת בראשית, אווי גייט א גאנץ יאר", היינו, שההנהגה דשבת בראשית נוגעת ופועלת על כל השנה כולה. להלן מתוך אגרת קודש תמ"ה, על דבר הזכות והחובה לקשר את כל אחינו בני ישראל עם הרבי שהוא ראש בני ישראל.

ויעקב הלך לדרכו



מלך המשיח

"...וזאת למודעי: מה שכותב הנני בזה אין כונתי ח"ו לאיש פרטי כי מי אני לפסוק הדבר שדוקא פב"פ עליו מוטל ענין פלוני. ודברי מכוונים לקבוצם יחד, שבלי ספק שיש בו כל הנצרך למילוי תפקידם העקרי במדינתם עתה, שהוא הפצת מעינות הבעש"ט ואדה"ז באנשי חוצות צרפת. ואין לנו מעיין שדרך בו נמשכים מעינות הבעש"ט ואדה"ז אלא אחד - הוא כ"ק מו"ח אדמו"ר שליט"א. וע"י התקשרות במעיין זה, התקשרות הגוף ("שיכול לקנות חיי נפשו החיונית") והנפש, גם מים כו' נעשו מים חיים. כי כן הוא ע"פ דין תורה השולטת ומנהגת את הטבע, בפשטות ממש ובכל מקום...

אברך אחד שהוכרח לברוח ממקומו, אינו שייך לעבודת התפילה, אינו לא משכיל ולא עובד, בלא חתימת זקן וכו' וכו', ומעולם לא למד לא בתורת ולא בישיבה בכלל - נדד למדינה רחוקה ביותר הן במקום הן בעניני יהדות, וכעבור איזה זמן התחילו להגיע מאנשים ונשים משם מכתבים לכ"ק מו"ח אד"ש.

ולדוגמא - מאשה בעלת עסק שמציעים לה לשכור חנות ודירה בחלק א' של העיר או בחלק אחר. ושואלת החלט כ"ק אד"ש מה תעשה. - מעולם לא ראתה אותו, ויודעת שמעולם לא חי' כ"ק מו"ח אד"ש לא רק בעירה אלא גם בכל מדינתה, אינה מאנ"ש וכנראה גם לא מגזע אנ"ש. אבל כששמעה מהאברך דברים היוצאים מן הלב: יש רבי בישראל, ואין הוא נכנס בהגבלות הטבע, והרוצה ללכת לבטח דרכו: במסרחי, בהנהגת הבית, וכו' - לא ירים את ידו מבלי לשאול את פי הרבי. והכירה בהאברך שפיו ולבו שווין, כי ניכרין דברי אמת, ציותה לכתוב השאלה הנ"ל, שייכת ממילא לנפנה, ומתקרבת ליהדות, ובטח בקרב הימים יהיו הליכות ביתה בכשרות וטהרת המשפחה וכו'.

כאשר צייתו היה טוב

אלה מתולדות פעולות אברך פשוט ושעושה כ"ז לא מצד מסירות נפש וקבלת עול, כי אין זה אצלו היפך השכל, גם לא היפך שכלו האנושי.

והגע בעצמך: פשוט אצלו על יסוד מה שראה במוחש, שהרבי אמירתו אמירה וברכתו ברכת, וגם נה"ב מסכמת ע"י. כי אין זה אצלו מצד השכלה שקו"ט ועיין בספרים, אלא שהנסיון, שלו ושל כמה ממכיריו, הראה לו אז מ'האט געפאלגט איז געווען גוט, און אז מ'האט ניט געפאלגט האט מען געהאט א פסק (=שכאשר צייתו היה זה טוב וכאשר לא צייתו, אזי קבלו, מנה"). ובמילא כמו שאינו בוש לומר לכל מיודעיו הזקוקים לזה, האדרעס של רופא מומחה, כך כשרואה איש נמצא במבוכה או עומד לפני פתרון שאלת חיים עיקרית, אומר לו: לא אלמן ח"ו ישראל. יש לך את מי לשאול.

ולא עוד אלא שאינו מחכה עד שמיודעו יבוא אליו לחקור ולדרוש אם יש רבי, כיון שע"פ רוב אינו יודע גם מה זה רבי, אלא שהוא הולך אליו ומסביר לו שאין לו להשען כלל לא על בינת עצמו ולא על השדכן ולא על הרופא ולא על הסרסור, שאין כל אלו אלא ענינים מסופקים, ויש לו דרך ודאית לפתור את ספקותיו. ואמרז"ל דברים היוצאים מן הלב נכנסים אל הלב.

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר בבתי-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר! לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 www.Mikve.info



מטה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291
גוי מתבטל בפני האמת

כאשר גוי טוען "ליסטים אתם" כבשתם אדמה מהקווק הנגזל! יש לומר לו בפירוש את מענה התורה - "כח מעשיו הגיד לעצמו לתת להם נחלת גויים... רק כשיאמרו לגוי את האמת - הדבר יתקבל אצלו, והוא יתבטל בפני האמת. (ל"ג בעומר ה'תשל"ח)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ה'זמ' ז'ש"ר	פרק ליום
ה' כב	ה'ל' יבום וחליצה	פרק ח. ה'ל' בכורים
ו' כג	ה'ל' נערה בתולה בפרקים אלו.. פרק א-ג	פרק ט.
ז' כד	ה'ל' סוטה. בפרקים אלו.. פרק א-ג.	פרק י.
ח' כה	פרק ד. פעמי הכן ונו' ספר קדושה ותוא ספר המוש' ה'ל' איסורי ביאה. בפרקים אלו.. פרק א-ב.	פרק יא.
ט' כו	פרק ג-ה.	פרק יב.
י' כז	פרק ו-ח.	ה'ל' שמיטה ויובל. בפרקים אלו. פרק א.
יא' כח	פרק ט-יא.	פרק ב.

לאור דברי הרבי שליט"א מלך המשיח אודות מצוייני צה"ל, התאים מאוד לילדים נפלאים אלו המכילים נשמות גבוהות וחושיים מיוחדים.

הקעמפ פעל במתכונת רגילה של מחנה קיץ (אש"ל מלא), כאשר לצד תוכנית לימודים מתאימה נהנו הילדים מפעילויות רבות ומגוונות על-ידי צוות מדריכים מסור ומנוסה שלווה אותם בכל שעות היממה, בראשות המרכז ה' יוסי טסלר וסגנו ה' אלי נחום. המדריכים עמלו ללא לאות על מנת להעניק לילדים חוויות קעמפ חסידי אמיתיות עם כל הפרטים, לימודים, תחרויות, טיולים ויום כיף עם הופעות של אומנים שונים.

רגע שלא ישכח

הורי הילדים הרעיפו ברכות למכביר לעומדים מאחורי היוזמה הנפלאה: מנהל הפרוייקטים של אגו"ח הרב מנחם מענדל בליניצקי, מזכיר אגו"ח באה"ק הרב ראובן קופצ'יק, ורכות הפעילות של "יד לילד המיוחד" הגב' שרה רבקה ליפיש.



צילום: מימון

הזמר הזמרים שניאור ג'רופי ה'ת' מידד טסה ש' ואבי בן ישראל, עלו ילדי הקעמפ ומדריכיהם על הבימה ופרצו בריקוד מרגש שנמשך שעה ארוכה. השירה והניגונים בוודאי בקעו רקיעים לזיזו התגלותו של הרבי מלך המשיח תיכף ומיד ממש.



צילום: מימון

משמחים את את הילדים המיוחדים

ומשפחותיהם נהנו מרשימת זמרים ואומנים, ביניהם יהודה שוקרון הברדן והחקיין, אהרל'ה ליפסקר האורגניסט, שאול חיון השחקן והחקיין, הזמר אביעד גיל וילד הפלא מידד טסה, אשר הצליחו להרקיז את המשתתפים במשך שעה ארוכה, בשמחה פורצת גדר. ההתנדבות לא פסחה גם על צלמים ואנשי מקצוע נוספים כמו אודי מימון, יצחק ברוך ולוי יצחק מימון. הסעות מטעם אגו"ח הסייעו את המשפחות מבית שמש, ביתר עלית, ירושלים, נחלת הר חב"ד, רחובות ולוד.

קעמפ ל"מצוייני גן ישראל"

קדם ליום פעילות זו, קעמפ מיוחד בתקופת הקיץ, גם כן, באמצעות לשכת הסייע "יד לילד המיוחד" של ועדת החינוך בראשות המשפיע הרב זושא פויזנר. שמו של הקעמפ "מצוייני גן ישראל",

חג הסוכות שהתקרב, העסיק רבים בטרדות החיוביות הרבות של החג. בניית הסוכה, ארבעת המינים ובעיקר בהכנות לשמחה המיוחדת של חג הסוכות "זמן שמחתנו" ועוד יותר לשמחת בית השואבה. אך באותה שעה, היו גם משפחות שנאלצו להתמודד עם משימה שונה לחלוטין, טיפול בילד המיוחד שבמשפחתם.

אין מדובר כאן רק במאמץ הפיזי העצום, שבדרך כלל נדרש בטיפול בילד שכזה. פעמים רבות הצורך בהשגחה רציפה, בתגובה מיידית בתשומת הלב לבל יגרום לזנז בלתי הפיך וכו' לעצמו או לסביבתו, כל אלה דורשים גם מאמץ נפשי גדול שסוחט את כל הכוח. עבור משפחות אלה הוחלט בלשכת הסייע של אגודת חסידי חב"ד באה"ק "יד לילד המיוחד" לקיים בכפר חב"ד יום פעילות ושמחה - "ושמחת בחגך".

פניה נרגשת לאומנים

אכן ביום ג' של חול המועד סוכות, התכנסו המשפחות בשטח ה"לונה-פארק" הענק, שהקים מטה משיח בארה"ק בכפר חב"ד לרגל חג הסוכות. עבור הילדים הייתה זו חגיגה של מתקני שעשועים, משם עברו המשפחות למתנ"ס בכפר חב"ד למופע אומנים של "שמחת בית השואבה", שנערך בהפקת התקליטן החב"די ר' עמי מיימון.

לקראת המופע פנה ר' עמי בקריאה אישית נרגשת לכמה אומנים, לתרום את הופעתם באירוע המיוחד "כדי לשיר איזה שיר ולשמח את אותם ילדים מיוחדים והמשפחות שמתמודדות מדי יום עם קשיים שאי אפשר אפילו להעלותם על הכתב.. חברה זה הזמן שלנו לתת מעצמנו. והובטחנו "אם אתה משמח את שלי אני משמח את שלך". פנייתו הניבה היענות חיובית והילדים

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

קדושת הניקוד

על דבר הנקודות על-פי תורת הח"ן (=הקבלה). הנה בנוגע לקדושתם, ולא רק קדושת עצמם אלא אפילו קדושת שמותיהם - מובן ממה שכתוב בתיקוני זהר תיקון ה', בהקדמה (ז, ב), בתקון ס"ט, זהר חדש (צט, ג) בתיקונים, אשר אפילו השמות שלהם הם ראשי-תיבות של מלאכים. ובנוגע לגימטריא שלהם (הערך המספרי), הנה הוא כפשוטו, שכל 'נקודה' הוא עשר (10), וכל קו ששה (6). ולכן לדוגמה צירא (..) הוא עשרים (20) וכי"ב, ולדוגמה עיין בתקוני זהר בהקדמה, אשר קמ"ץ בגימטריא ששה עשר (16). היות וצירוי הוא "ק" = 6 ומתחתיו נקודה = 10), וכיצא בה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תלה)

הקשיים מחסנים

נעם לי לקרות בו אשר ... נגש לעבודתו בקודש במקצוע חינוך הכשר.. ויהי-רצון שלא יתרשם, ע"פ מאמר רז"ל כל ההתחלות קשות, מקישויים הרגילים בעניינים כמו אלו, ואדרבא זה יעורר בו תוספת כח וגילוי כוחות הנעלמים, וכידוע ג"כ בתגליות חכמת הרפואה בתקופה האחרונה, אשר בכדי שהגוף יעמוד בפני מחלות תקיפות, ל"ע, הנה מזריקים בו מעין דוגמה קלושה ממחלה זו, ועי"ז יוצר הגוף נוגדנים וכלי מלחמה נגד המחלה שלא תבוא כלל בגבולו, והוא הנקרא חיסון, ועד"ז ברפואת הנפש ... ע"י העלם מדומה קלוש יוצרת הנפש כלי זיין וכלי מלחמה שמבטלים ההעלמות והסתרים אמיתיים. (עפ"י אגרת ג'תלה)

ברית יוסף יצחק בריתות פילה חיים לחינוכות, ילדים ומבוגרים בארץ ובעולם

ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.

כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו, וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד הנימולים על ידנו.

... להכניסו בבריתו של אברהם אבינו.

צלצלו לברית יוסף יצחק: 057-770-7702

הודעה חשובה

התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק" לפרטים נוספים:

057-770-7702

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" בשביל נצחון המלחמה מבזבז את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות! את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

עמית מימון

התקליטן והתורדי מס' 1

050-5736336

הגברה מקצועית
תאורה מרהיבה
מספי וידאו ענקיים
גרסאות מוסיקה יחודיות
ועכשיו הרש !!!

צילום הארוע, שופרות ומתופים
זיקוקין ופריחטפיקה ועוד ים אטרקציות...

כתובתם באינטרנט:
www.dj-ame.net